
#kostel #svanna #tanaberk  

 

Sbírka na opravu střechy kostela sv. Anny na Tanaberku 
 

Vážení přátelé, 
 
v letošním květnu proběhla kontrola stavu střechy na kostele sv. Anny  
na Tanaberku. Závěr je naprosto jasný, je potřeba urychleně opravit. Práce provede 
specializovaná firma, která se těmito opravami kostelních střech zabývá. 
 
A nyní je na nás, abychom poslali finanční prostředky na její opravu, buď na transparentní 
účet 320938698/0300 spolku Tanaberk a nebo odnesli přímo otci Karlu Adamcovi, který 
bude výtěžky ze sbírky předávat k proplacení opravy. 
 
Veškeré, i ty již vybrané, finanční prostředky na účtu budou použity výhradně na tuto 
opravu. Díky Vám pak bude střecha opravena. Děkujeme. 
 

 
 
 
 

                                                      
      FB @sv.anna.tanaberk 

 
     IG @kostel_sv.anna.tanaberk 
 
      www.tanaberk.cz                                                                 Transparentní účet 320938698/0300                     

neziskové organizace spolku Tanaberk.                                                                                            

http://www.tanaberk.cz/

